Alta
Floresta

PREFEITURA

mais por
nossa gente

Oficio Circ. 008/2024 -SMCJ/AF

Ao Senhor

OSLEN DIAS DOS SANTOS
Vereador-Presidente

Câmara Municipal de Alta Floresta
Nesta.

Secretaria de
Cultura e Juventude TEEE

Alta Floresta — MT, 07 de Outubro de 2024.

Assunto: 35° FESCAF — Festival da Canção de Alta Floresta

Prezado Senhor,

É com grande satisfação que a Comissão Organizadora do 35° FESCAF - Festival da

Canção de Alta Floresta vem, por meio deste, convidar Vossa Senhoria para prestigiar este

tradicional evento, que visa promover e valorizar a cultura musical em nossa cidade.

O festival ocorrerá nos dias 18, 19 e 20 de Outubro, com início às 19hs, na Praça da Cultura

e contará com a apresentação de músicos e artistas locais e de várias cidades do Brasil. Será

um momento de celebração da música, arte e integração da comunidade.

Sua presença será motivo de honra e certamente engrandecerá ainda mais nosso festival.

Contamos com o apoio e participação vossa para que este evento seja um grande sucesso.

Desde já, agradecemos sua atenção e aguardamos sua ilustre presença.

Atenciosamente.

Edemar Luiz Savariz

Secretário Municipal de Cultura e Juventude

Decreto n° 137/2024.

CNPJ n°15.O23.9O6/OOO1-O7
66 3512.31OO

~ WWW.ALTAFLORESTA.MT.GOV.BR

0 TRAVESSA ÁLVARO TEIXEIRA COSTA - NQSO
CANTEIRO CENTRAL ALTA FLORESTA I MT